Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2025                                                                                                 № 5010

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.08.2022 № 3048

«Об утверждении Положения о родительском совете при Управлении

образования и молодежной политики администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области и составе

родительского совета при Управлении образования и молодежной

политики администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях развития демократического характера управления

образованием и реализации основных принципов государственно –

общественного управления системой образования, администрация

Богородского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.08.2022 № 3048

«Об утверждении Положения о родительском совете при Управлении

образования и молодежной политики администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области и составе родительского

совета при Управлении образования и молодежной политики администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

2

1.2. Состав родительского совета при Управлении образования и

молодежной политики администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Бударину И.И.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Г.И.Красненкова

2-16-56